
Prefeitura Municipal de Água Branca

CNPJ: 09.145.368/0001-12

Endereço: Rua Sargento Florentino Leite, sn , Centro, Água Branca - Paraíba

Tel: - Cel: (83) 9 9868-3509 - Email: gabinete@aguabranca.pb.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 001-2019
Data da Sessão: 24/01/2019
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA TODAS AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA BRANCA – PB.

Documentos da Licitação

EDITAL

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FABIO LUCAS WHLACE E SILVA
CNPJ / CPF: 30.305.517/0001-50 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LINDINALDO AZEVEDO DA
SILVA
CNPJ / CPF: 22.570.237/0001-40 - RAZÃO SOCIAL / NOME:MARIA DA GLORIA CABRAL
COSTA VIEIRA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 15.501.731/0001-98

RAZÃO SOCIAL / NOME: FABIO LUCAS WHLACE E SILVA

CONTRATO NÚMERO: 001-2019

VALOR: R$ 81.099,00

VIGÊNCIA: 29/01/2019 a 31/12/2019

2. CNPJ / CPF: 30.305.517/0001-50

RAZÃO SOCIAL / NOME: LINDINALDO AZEVEDO DA SILVA

CONTRATO NÚMERO: 003-2019

VALOR: R$ 45.023,00



VIGÊNCIA: 29/01/2019 a 31/12/2019

3. CNPJ / CPF: 22.570.237/0001-40

RAZÃO SOCIAL / NOME: MARIA DA GLORIA CABRAL COSTA VIEIRA

CONTRATO NÚMERO: 002-2019

VALOR: R$ 180.941,00

VIGÊNCIA: 29/01/2019 a 31/12/2019


